年  月  日

(宛先)

道路管理者

 焼 津 市 長 様

                      住 所

                      名 称

                      代表者

車両制限令に関する証明願

標記について下記の通り、一般貨物自動車運送事業の車庫を新設したいので、使用する

自動車が車両制限令の基準に適合することをご証明願います。

記

１．車 庫 の 位 置：

２．前面道路の名称：

３．使用しようとする自動車：

長  さ 巾 高  さ 総 重 量 最小回転半径

ｃｍ

ｃｍ ｃｍ ｋｇ ｃｍ

  上記は車両制限令の基準に適合することを証明する

焼 6 1 －      号

           年  月  日

   道路管理者